納税通知書等の送付先を下記のとおりに変更したいので届け出いたします。

確認 処理

年　　　　　月　　　　　日

地目・構造

浪江町大字　　　　　　　　　　　　字

浪江町大字　　　　　　　　　　　　字

浪江町大字　　　　　　　　　　　　字

浪江町使用欄

固定資産税　納税通知書等送付先変更届

土地　・　家屋

種別　※○で囲む

土地　・　家屋

土地　・　家屋

　〒　　　　　-

　変更前　の送付先

納税義務者

電話番号

地積・床面積

　〒　　　　　-

　変更後　の送付先

宛名番号

変更理由　　※○で囲む 転居 その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

浪江町長　宛

土地　・　家屋

※資産が多数ある場合は、主な資産のみご記載ください。

土地　・　家屋

資産の所在

浪江町大字　　　　　　　　　　　　字

浪江町大字　　　　　　　　　　　　字

氏　　名

ふりがな

住　　所

住　　所

住　　所